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Med över 23 års erfarenhet av både nationella och internationella strategiska 

inköp hos Stena line, LSG, Svenska Statoil, Vattenfall och European Spallation 

Source (ESS) har Therese suttit i ledande ställning i både nationell och 
internationell miljö (mat, energi, forskning) inom både direkta och indirekta inköp. 

Bakgrunden är därför både bred och brokig eftersom allt från livsmedel till 
kompositslangar till IT-upphandlingar eller entreprenadtjänster handlats upp. Allt 

har något gemensamt – inköpsprocessen är densamma och min förmåga att hitta 

rätt information hos rätt person beständig. Tid är pengar, kunskap sparar tid.  

Therese brinner för upphandlingsprocessen och ser analys och förhandling som 

hennes främsta styrkor. Framgång har uppnåtts genom att fokusera på öppen och 

transparent kommunikation med både interna och externa motparter. 

Som person ser hon sig själv som rak och ärlig, affärsmässig, självgående, 

drivande, lösningsorienterad och strukturerad - samtliga egenskaper vilka passar 

bra hos en inköpskonsult. 

Som konsult är hon van att driva egna upphandlingsprojekt men även från 

tidigare chefsroller. Att vara lyhörd för kundens behov kan vara anledningen till att 

hon får återkommande, långa eller korta uppdrag hos tidigare kunder.  

Förutom att hjälpa kunden publicera upphandlingar så erbjuder hon även hjälp att 
svara på upphandlingar. Kombinationen leder till djup kunskap inom produktion av 

dokument, processer och uppföljningsarbetet. Under sina år som inköpare har över 

femton av dessa inkluderat avtalsförvaltning, tolv av inköp av professionella 

tjänster, tio av dem av varor samt åtta inom LOU/LUF.  

Tycker ni att er kravprofil stämmer överens med mitt arbetssätt, moral eller 

tidigare uppdrag samt möjlighet till distansarbete är möjligt så hör gärna av er.  



 
     

 
 

Therese Anselmsson 
 

 

INKÖPSKONSULT – SENIOR NIVÅ 
 

 

Jag tror att inköp ofta har setts som den onda källan inom många bolag men med 

rätt kommunikation och verktyg får båda parter, när de publicerar eller 

upphandlar, de produkter eller tjänster som behövs. 

  
Jag har drivit ett eget konsultföretag sedan 2016 och dessförinnan drivit offentliga 

och direkt-upphandlingar, i internationell miljö, med fokus på hållbara och 

miljövänliga processer. 

  

Jag har arbetat inom flera områden såsom IT, HR, Management och Operation hos 
mina projektägare eller under min tid hos Stenaline, Statoil, Vattenfall och ESS. 
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